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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
N/ 238/ prot. Tirané, mé A&7 ©6 2023
VENDIM

Nr. 6% date /.06 2023

“MIRATIMIN E SHLYERJES SE TARIFES PER REGJISTRIMIN E
MODULEVE TE TRAJNIMEVE?”

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té ¢ RSH”,té¢ nenit 38, t& Statutit t& UST-&s, né Udh&zimin Nr. 16
daté 28.07.2021 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ sistemit t¢ zhvillimit t&
vazhdueshém profesional t& punonjésve arsimor”, Shkresa ASCAP Nr. 685/3, daté
08.07.2022 “Njoftim”,Vendimin e Bordit t¢ RASH Nr.4 dat¢ 017.03.2022, “Pér
miratimin e tarifés sé shérbimit Portali i trajnimeve t¢ qendrés RASH gjaté vitit
2022”,Shkresés nr.1504 daté 02.06.2023, “Kérkes¢ pé&r miratimin e tarifés s¢
shlyerjes sé pagesés”, né Vendimin e Rektoratit nr.54 dat¢ 08.06.2023 * Miratimin ¢
shlyerjes s€ tarifés pér regjistrimin e moduleve t& trajnimeve”, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 13.06.2023

VENDOSI:

1. Té& miratoj& pagesén e shlyerjes prej S00 Euro RASH, pér rregjistrimin e
moduleve t& trajnimit.

2. Ky Vendim i dérgohet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, &éé.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i té ardhurave shtesé pér vitin 2023.

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
] 1011048 9450 6|91105AA 600 14.885.000
2 1011048 9450 6| 91105AA 601 1.700.000
3 1011048 9450 6| 91105AA 606 300,000
Totali 16.885.000
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